
Pořadí Družstvo Okres
Levý 

proud

Pravý 

proud
Výsledný Pořadí Družstvo Okres

Levý 

proud

Pravý 

proud
Výsledný Pořadí Družstvo Okres

Levý 

proud

Pravý 

proud
Výsledný

1. Podhradní Lhota KM 15,34 14,95 15,34 1. Ratiboř VS 17,01 17,79 17,79 1. Krhová VS 16,00 15,30 16,00

2. Ratiboř VS 15,83 15,11 15,83 2. Hostašovice NJ 19,45 19,35 19,45 2. Pozděchov VS 15,68 17,57 17,57

3. Tylovice A VS 15,73 15,86 15,86 3. Velké Karlovice VS 20,15 20,27 20,27 3. Velké Karlovice VS 17,83 18,24 18,24

4. Tylovice B VS 16,67 15,98 16,67 4. Loukov KM 21,04 21,68 21,68 4. Vidče VS NP NP NP

5. Valašské Příkazy VS 15,89 16,77 16,77 5. Makov CA 24,55 23,38 24,55

6. Prostřední Bečva VS 16,34 17,07 17,07 6. Rokytnice VS 33,57 18,28 33,57

7. Hutisko-Solanec VS 17,63 15,47 17,63 7. Střítež nad Lubinou PR 40,07 18,20 40,07

8. Valašská Polanka VS 17,19 17,68 17,68 8. Vidče B VS 1:01.70 59,94 1:01.70

9. Makov CA 17,92 16,77 17,92 9. - 10. Vidče A VS NP NP NP

10. Stachovice NJ 18,03 16,27 18,03 9. - 10. Dolní Bečva VS NP NP NP

11. Velké Karlovice VS 18,61 18,87 18,87

12. Karolinka VS 27,77 28,64 28,64

13. Hošťálková VS 29,25 29,36 29,36

14. - 15. Velká PR NP NP NP

14. - 15. Krhová VS NP NP NP Proud Čas

levý 17,01

pravý 14,95

NEJRYCHLEJŠÍ PROUDAŘKA, PROUDAŘ

IX. ročník pohárové soutěže v požárním útoku

O pohár starosty města Rožnova pod Radhoštěm

15.08.2020

MUŽI ŽENY MUŽI NAD 35 LET

Kategorie

Nejrychlejší proudařka

Nejrychlejší proudař

Družstvo

Ratiboř

Podhradní Lhota



Pořadí Družstvo Okres LP PP Výsl.
Čas

ukončení

Důvod nedokončení

pokusu

1, Podhradní Lhota KM 15,34 14,95 15,34 15:24

2, Ratiboř VS 15,83 15,11 15,83 14:31

3, Tylovice A VS 15,73 15,86 15,86 17:28

4, Tylovice B VS 16,67 15,98 16,67 14:27

5, Valašské Příkazy VS 15,89 16,77 16,77 15:46

6, Prostřední Bečva VS 16,34 17,07 17,07 15:19

7, Hutisko-Solanec VS 17,63 15,47 17,63 14:53

8, Valašská Polanka VS 17,19 17,68 17,68 16:16

9, Makov CA 17,92 16,77 17,92 17:22

10, Stachovice NJ 18,03 16,27 18,03 16:39

11, Velké Karlovice VS 18,61 18,87 18,87 16:21

12, Karolinka VS 27,77 28,64 28,64 16:34

13, Hošťálková VS 29,25 29,36 29,36 15:52

14, Velká PR NP NP NP 16:50 nespojené hadice B

15, Krhová VS NP NP NP 15:35 nespojené hadice C

14,95

MUŽI

Nejrychlejší proudař pravýPodhradní Lhota
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Pořadí Družstvo Okres LP PP Výsl.
Čas

ukončení

Důvod nedokončení

pokusu

1, Ratiboř VS 17,01 17,79 17,79 14:47

2, Hostašovice NJ 19,45 19,35 19,45 15:29

3, Velké Karlovice VS 20,15 20,27 20,27 15:41

4, Loukov KM 21,04 21,68 21,68 16:10

5, Makov CA 24,55 23,38 24,55 17:02

6, Rokytnice VS 33,57 18,28 33,57 16:04

7, Střítež nad Lubinou PR 40,07 18,20 40,07 15:14

8, Vidče B VS 1:01.70 59,94 1:01.70 16:56

9, Vidče A VS NP NP NP 16:00 nenastartovala mašina

10, Dolní Bečva VS NP NP NP 14:37 nenašroubovaný koš

17,01

ŽENY

Nejrychlejší proudařka levýRatiboř
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Pořadí Družstvo Okres LP PP Výsl.
Čas

ukončení

Důvod nedokončení

pokusu

1. Krhová VS 16,00 15,30 16,00 14:42

2. Pozděchov VS 15,68 17,57 17,57 15:06

3. Velké Karlovice VS 17,83 18,24 18,24 16:45

4. Vidče VS NP NP NP 15:01 nezapojený rozdělovač
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